
Berita Acara Pengajaran UI/UX DESIGN-0521 (3 SKS) 

Dosen: 201303158-NRF 

Kelas: UIX.19.2C.07.A 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 503-B2 

2024-09-28 

16:40-18:50 

Masuk: 17:00:29 

-18:35:32 

1. Definisi UI 2. Karakteristik UI 3. 

Definisi UX 4.Faktor yang mempengaruhi 

UX 

Mahasiswa mampu memahami dan 

menjelaskan tentang UI/UX baik 

karakteristik maupun faktor yang 

mempengaruhi UI/UX 

2 503-B2 

2024-10-05 

16:40-18:50 

Masuk: 16:55:28 

-18:36:27 

1. Dasar-dasar UI 2. Poin penting dalam 

desain UI 

Mahasiswa dapat Memahami UI 

Fundamentals untuk merancang 

antarmuka 

3 503-B2 

2024-10-12 

16:40-18:50 

Masuk: 16:45:30 

18:38:30 

Penjelasan Project Akhir dan UI 

Guidelines 

Mahasiswa mampu memahami 

tentang tugas presentasi untuk nilai 

akhir dan menerapkan UI Guidelines 

dalam merancang antarmuka 

pengguna 

4 503-B2 

2024-10-19 

16:40-18:50 

Masuk: 16:42:16 

-18:38:55 

Penjelasan UX Design Process, Empathize, 

Define (User Persona) 

Mahasiswa mampu memahami 

tentang UX Design Process dan 

menerapkan tahapan Empathize, 

Define dalam merancang UI/UX 

5 503-B2 

2024-10-26 

16:40-18:50 

Masuk: 16:46:24 

18:35:03 

Penjelasan Ideate dan User Flow 

Mahasiswa mampu memahami dan 

menerapkan tahapan Ideate dan User 

Flow dalam merancang 

6 503-B2 

2024-11-02 

16:40-18:50 

Masuk: 16:43:27 

-18:35:16 

Penjelasan Wireframe dan Prototipe 

Mahasiswa mampu memahami, 

menerapkan dan menciptakan 

rancangan Wireframe dan Prototipe 

sesuai kaidah perancangan UI/UX 

7 503-B2 

2024-11-09 

16:40-18:50 

Masuk: 16:44:24 

-18:35:03 

Penjelasan User Research 

Mahasiswa mampu memahami dan 

menerapkan User Research dalam 

perancangan UI/UX 

8 503-B2 

2024-11-16 

16:40-18:50 

Masuk: 16:44:24 

-18:49:03 

UTS Ujian Tengah Semester 

9 503-B2 

2024-11-23 

16:40-18:50 

Masuk: 16:42:27 

18:32:50 

Penjelasan Usability Testing persentasi project 

10 503-B2 

2024-11-30 

16:40-18:50 

Masuk: 16:43:16 

18:34:03 

Penjelasan Tren UI/UX dan Karir dibidang 

UI/UX 
 Persentasi Project 

11 503-B2 

2024-12-07 

16:40-18:50 

Masuk: 16:55:04 

18:40:02 

Mahasiswa secara berkelompok membuat 

UI/UX design dan dipresentasikan 
Persentasi Project 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

12 503-B2 

2024-12-14 

16:40-18:50 

Masuk: 16:46:58 

18:38:01 

Mahasiswa secara berkelompok membuat 

UI/UX design dan dipresentasikan 
Persentasi Project 

13 503-B2 

2024-12-21 

16:40-18:50 

Masuk: 16:52:43 

18:32:40 

Mahasiswa secara berkelompok membuat 

UI/UX design dan dipresentasikan 
Persentasi Project 

14 503-B2 

2025-01-11 

16:40-18:50 

Masuk: 16:43:12 

-18:37:35 

Mahasiswa secara berkelompok membuat 

UI/UX design dan dipresentasikan 
persentasi project 

15 503-B2 

2025-01-18 

16:40-18:50 

Masuk: 16:43:38 

18:36:10 

Mahasiswa secara berkelompok membuat 

UI/UX design dan dipresentasikan 
Persentasi Project 

16 503-B2 

2025-01-25 

16:40-18:50 

Masuk: 16:40:37 

18:47:03 

UAS Ujian Akhir Semester 

 
BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 

1 19235002 GUNTUR ARYA SUTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 19235017 AGUNG GUNAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

3 19235042 RIZKA AISYAH ALFALAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

4 19235052 AMRIN IMRON ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 9 

5 19235061 MANDA REKSI SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

6 19235070 FAUZAN RIZKI ARIEF ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 19235090 MUHAMMAD AGUNG NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 14 

8 19235091 MUHAMMAD AJI SAMPURNO ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ 11 

9 19235103 LILIS SEKAR INDAH SARI ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 7 

10 19235109 AMALYA PATRIA IKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

11 19235128 TEGUH SUPRAPTO ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 8 

12 19235131 DANII IZZUDDIN ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

13 19235138 FIKRI HAIKAL ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 7 

14 19235139 WINDY NAAILAH AZZAHRA ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 

15 19235159 HAFIZ RAHMAD PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 14 

16 19235172 FELIK WIJAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 

17 19235178 YOSEP MOLENG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 19235180 SINGGIH RAHARJO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 19235181 GODELIFAN SURAT COREBIMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

Total Kehadiran Harian 14 17 18 15 16 16 17 19 12 14 14 15 14 13 15 19 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 19235002 GUNTUR ARYA SUTA 0 0 0 0 A 

2 19235017 AGUNG GUNAWAN 0 0 0 0 A 

3 19235042 RIZKA AISYAH ALFALAH 0 0 0 0 A 

4 19235052 AMRIN IMRON 0 0 0 0 A 

5 19235061 MANDA REKSI SAPUTRI 0 0 0 0 A 

6 19235070 FAUZAN RIZKI ARIEF 0 0 0 0 A 

7 19235090 MUHAMMAD AGUNG NUGROHO 0 0 0 0 A 

8 19235091 MUHAMMAD AJI SAMPURNO 0 0 0 0 A 

9 19235103 LILIS SEKAR INDAH SARI 0 0 0 0 A 

10 19235109 AMALYA PATRIA IKA 0 0 0 0 A 

11 19235128 TEGUH SUPRAPTO 0 0 0 0 A 

12 19235131 DANII IZZUDDIN 0 0 0 0 A 

13 19235138 FIKRI HAIKAL 0 0 0 0 A 

14 19235139 WINDY NAAILAH AZZAHRA 0 0 0 0 A 

15 19235159 HAFIZ RAHMAD PUTRA 0 0 0 0 A 

16 19235172 FELIK WIJAYA 0 0 0 0 A 

17 19235178 YOSEP MOLENG 0 0 0 0 A 

18 19235180 SINGGIH RAHARJO 0 0 0 0 A 

19 19235181 GODELIFAN SURAT COREBIMA 0 0 0 0 A 

 


